UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN KIÊN

 Số:   03  /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tiên Kiên, ngày 03 tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2023 của UBND xã Tiên Kiên

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Tiếp công

dân ngày 25/11/2013; Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo ngày 11/11/2011; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khiếu nại; Nghị định số

76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tố cáo.

UBND xã Tiên Kiên thông báo lịch tiếp công dân năm 2023. Cụ thể như sau:

Thường trực UBND xã Tiên Kiên thực hiện tiếp công dân vào thứ 5 hàng tuần

theo lịch làm việc và thời gian cụ thể:

Mùa hè: sáng từ 07h00” đến 11h30”, chiều từ 13h30” đến 17h00”.

Mùa đông: sáng từ 07h30” đến 12h00”, chiều từ 13h00” đến 16h30”.

Tuần
Ngày,

tháng, năm
Người chủ trì Tuần

Ngày, tháng,

năm
Người chủ trì

2
Thứ năm

05/01/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
28

Thứ năm

14/7/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

3
Thứ năm

12/01/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
29

Thứ năm

20/7/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

4
Thứ năm

27/01/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
30

Thứ năm

27/7/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

5
Thứ năm

27/01/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
31

Thứ năm

03/8/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

6
Thứ năm

02/02/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
32

Thứ năm

10/8/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

7
Thứ năm

9/02/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
33

Thứ năm

17/8/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

8
Thứ năm

16/02/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
34

Thứ năm

24/8/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

9
Thứ năm

23/02/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
35

Thứ năm

31/9/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

10
Thứ năm

02/3/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
36

Thứ năm

07/9/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

11
Thứ năm

09/3/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
37

Thứ năm

14/9/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

12
Thứ năm

16/3/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
38

Thứ năm

21/9/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

13
Thứ năm

23/3/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
39

Thứ năm

28/9/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

14
Thứ năm

30/3/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
40

Thứ năm

05/10/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

15
Thứ năm

06/4/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
41

Thứ năm

12/10/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

16
Thứ năm

13/4/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
42

Thứ năm

19/10/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

17
Thứ năm

20/4/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
43

Thứ năm

26/10/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

18
Thứ năm

27/4/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
44

Thứ năm

02/11/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

19
Thứ năm

04/5/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
45

Thứ năm

09/11/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

20
Thứ năm

11/5/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
46

Thứ năm

16/11/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

21
Thứ năm

25/5/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
47

Thứ năm

23/11/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

22
Thứ năm

01/6/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
48

Thứ năm

30/11/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

23
Thứ năm

08/6/2020
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
49

Thứ năm

07/12/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

24
năm

15/6/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
50

Thứ năm

14/12/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

25
Thứ năm

23/6/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
51

Thứ năm

15/12/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

26
Thứ năm

30/6/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
52

Thứ năm

21/12/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

27
Thứ năm

06/7/2023
Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND
53

Thứ tư

28/12/2023

Ông Trần Đắc Thành

Chủ tịch UBND

UBND xã yêu cầu các khu dân cư thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân này trên

hệ thống truyền thanh khu dân cư để nhân dân được biết.

Trong quá trình thực hiện căn cứ vào điều kiện thực tế, UBND xã sẽ thông báo

điều chỉnh lịch tiếp công dân cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- TT: ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ TT;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- BTCB, TKDC, TBCTMT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đắc Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T09:10:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đắc Thành<thanhtd.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T09:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN KIÊN<tienkien.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!